sveikatai (pagal Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo tvarkos aprašo 4.4.5 punktą). 

2. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Maksimali Sutarties kaina: 

Maksimali Sutarties kaina be PVM 9000,00 Eur (devyni tūkstančiai eurų ir 00 ct) 

21 % PVM 1890,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai 
devyniasdešimt eurų, 00 ct) 

Maksimali Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

10890,00 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai 
devyniasdešimt eurų, 00 ct) 

Galutinė kaina, kurią Pirkėjas sumokės Tiekėjui, priklausys nuo vykdant sutartį įsigytų Prekių 
kiekio. 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas –kintamo įkainio kainodara.